SUPORTE PARA DUREX (GRANDE) (01129-001227) 

6,00 UN WALEU 28,95 173,70 

154 6418-1 TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR 22,5CM. (06351-

006418) - TESOURA EM AÇO INOX PARA PICOTAR 22,5CM. 

(06351-006418) 

20,00 UN MASTERPRINT 72,00 1.440,00 

VALOR TOTAL R$: 120.613,20 (cento e vinte mil seiscentos e treze reais e vinte centavos)  

CLÁUSULA QUINTA – DAS ALTERAÇÕES DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 

5.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições contidas na Lei nº 14.133/2021. 

5.1.1. Os valores registrados na Ata de Registro de Preços são fixos e irreajustáveis, salvo com a condição de